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Vinnaren korad i InfraAwards 2023

Vi gratulerar Swisspearl som med sitt bidrag ”Skräp på väg – in i förändringen” tog hem
förstaplatsen i vår innovationstävling InfraAwards som i år genomfördes tillsammans med
Re:Source.

- Det finns väldigt mycket byggspill och rivningsmaterial i samhället som slängs helt i onödan.
Projektet ”Skräp på väg – in i förändringen” vill lösa detta problem genom att främja en cirkulär och
resurseffektiv användning av fasadskivor i fibercement när bullerskärmar byggs, säger Anna
Ranow, marknadschef på Swisspearl, som kom på idén.

Läs mer om vinnarbidraget och juryns motivering

Höstens resultatseminarier

Under hösten presenterar vi ett urval av våra projekt
vid fyra seminarietillfällen. Vi kommer att redovisa
resultat och diskutera nästa steg för att uppnå en mer
hållbar anläggningssektor.

10 nov, kl. 13.00 - 15.00:
Nollutsläpp från anläggningsbyggande
17 nov, kl. 13.00 - 15.30:

 

Väck idéer – sök finansiering

Det är tre tillfällen kvar av höstens turné där du får
veta mer om möjligheten att söka finansiering av
projekt i vår kommande utlysning. På turnén
samarbetar vi med systerprogrammet Smart Built
Environment som också har sin årliga utlysning med
fokus på digitalisering i ett hållbart samhällsbyggande.
Vi bjuder även på inspiration och möjligheten att
nätverka med kollegor i sektorn.

https://www.anpdm.com/newsletterweb/48415A4071474A5C4A70484B59/4445584074494159427748435D4771
https://www.infrasweden.nu/
https://www.infraawards.se/
https://sv-se.eu.invajo.com/event/infrasweden/resultatseminariumnollutslappfrananlaggningsbyggande
https://www.smartbuilt.se/
https://www.smartbuilt.se/


Hur ska kraftförsörjningen till våra logistikhubbar gå
till?
24 nov, kl kl. 13 - 15.30:
Nya steg mot en effektiv och hållbar vinterväghållning
1 dec, kl. kl. 13 - 15.00:
Större verksamhetsförändringar för tekniksprång

Det är avgiftsfritt att delta och vi bjuder vi på
mingellunch eller fika.

Norrköping, 8 november, kl. 12-16
Malmö, 23 november, kl. 12-15
Stockholm, 7 december, kl. 14.30-16:30

Sök InfraSwedens
internationaliseringsbidrag

Inom området hållbar transportinfrastruktur erbjuder
InfraSweden bidrag upp till 300 000 SEK inom två
kategorier:

- Planeringsprojekt för framtagning av internationella
projektansökningar, till exempel inom Horisont Europa
- Samverkansbidrag för att etablera internationella
kontakter/samarbeten

Lär dig mer och ansök

 

Kommande träff med
beställarnätverket 14 november

Det finns ett stort intresse för att gemensamt kunna
agera för en hållbar och klimatneutral
anläggningssektor. På nätverksträffarna diskuterar vi
gemensamma frågor, utmaningar och behov samt
försöker främja kommmunikationen mellan beställare
och leverantörer. Är du intresserad av att gå med i
beställarnätverket?
Nästa träff hålls den 14 november kl. 14.00-16.00.

Läs mer om beställarnätverket

Bli medlem i InfraSweden

Alla organisationer som vill bidra till InfraSwedens arbete för en smart, hållbar och konkurrenskraftig
transportinfrastruktur kan bli medlemmar i programmet. Vi vill att din organisation också ska bli medlem i vårt
program eftersom vi vill ligga i framkant i innovationslandskapet kring transportinfrastruktur – och då behöver vi
ert perspektiv.

Medlemskapet är avgiftsfritt och medlemmarna påverkar programmet dels genom medlemsstämman, dels
genom att delta i olika programstrategiska aktiviteter.
Innovation behöver ske i samverkan, och InfraSweden arbetar för att samla aktörer både inifrån
infrastrukturbranschen och från andra branscher för att hitta nya lösningar tillsammans.

Läs mer och ansök om medlemskap

Avsluta prenumeration

Uppdatera dina kontaktuppgifter
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